
UCHWAŁA NR XXXVIII/286/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2021 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr  1, 2, 3, 4 i 5 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 200.000,00 zł,  które po zmianach wyniosą 
98.914.003,73 zł, w tym:  

- wydatki bieżące          -   83.758.908,73 zł, 

- wydatki majątkowe     -    15.155.095,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu miasta o kwotę 200.000,00 zł, który po zmianie wyniesie 5.857.677,87 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 367.136,80 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 490.541,07 zł, 

- emisji papierów wartościowych – 5.000.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa przychody budżetu miasta o kwotę 200.000,00 zł, które po zmianie wyniosą 9.357.677,87 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.   

§ 5. Plan wydatków majątkowych na 2021 rok, po zmianach, określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. Plan dotacji udzielonych w 2021 r. z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym do 
sektora finansów publicznych, po zmianach, określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach, określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4CD4AC-5AFC-4057-8921-948F38E17A8B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 237 857,00

Infrastruktura kolejowa 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

98 714 003,73

83 758 908,73

14 955 095,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

200 000,00 5 437 857,00

200 000,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00 98 914 003,73

0,00 83 758 908,73

200 000,00 15 155 095,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r.

200 000,00

Dział

600

60002

6610

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/286/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 15 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4CD4AC-5AFC-4057-8921-948F38E17A8B. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochdody ogółem 93 056 325,86 0,00 93 056 325,86 

Wydatki ogółem 98 714 003,73 200 000,00 98 914 003,73 

-5 657 677,87 -200 000,00 -5 857 677,87 

9 157 677,87 200 000,00 9 357 677,87 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 0,00 0,00 0,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

906 490 541,07 0,00 490 541,07 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 167 136,80 200 000,00 367 136,80 

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

3

4

Rozchody ogółem:

1

1

2

Wynik budżetu

Przychody i rozchody budżetu miasta na 2021 rok, po zmianach 

Lp.

Przychody ogółem:

2

1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/286/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 15 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4CD4AC-5AFC-4057-8921-948F38E17A8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

600

60002

6610

60016

6050

Środki z Funduszu Dróg Samorządowych

Dotacja z budżetu Powiatu Przasnyskiego

700

70005

6050

130 000,00

369 000,00

130 000,00

130 000,00

330 000,00

330 000,00

369 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy budynku komunalnego przy
ul. Kilińskiego 16

Realizacja I etapu przebudowy ul. Żeromskiego

Dochody własne jst

Gospodarka mieszkaniowa

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji budowy ul. Miodowej

Dochody własne jst

Budowa ul. Jabłoniowej w Przasnyszu

Dochody własne jst

Budowa ul. Morelowej w Przasnyszu

40 000,00

220 000,00

344 000,00

40 000,00

220 000,00

344 000,00

100 000,00

976 000,00

976 000,00

150 000,00

150 000,00

100 000,00

Dochody własne jst

Budowa ul. Azaliowej, Brzoskwiniowej i Malinowej w Przasnyszu

Dochody własne jst

(P)Budowa ulic na osiedlu Błonie

Inne

(P)Budowa parkingu przy ul. B.Joselewicza w Przasnyszu

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Inne

1 253 500,00

1 253 500,00

400 000,00

250 000,00

1 253 500,00

4 917 000,00

4 917 000,00

2 507 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Rozbudowa i przebudowa ulic Świerczewo i Zawodzie w Przasnyszu

Dotacja celowa dla Gminy i Miasta Serock na zadanie inwestycje pn.
"Opracowanie Wstępnego Studium Planistyczno-Prognostycznego dotyczącego
zadania pn. "Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz" jako realizacja szlaku
"Kolei Północnego Mazowsza" realizowanego na podstawie porozumienia
(umowy) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody własne jst

Plan wydatków majątkowych na 2021 r., po zmianach

Treść Wartość

Transport i łączność 5 117 000,00

Infrastruktura kolejowa 200 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/286/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 15 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4CD4AC-5AFC-4057-8921-948F38E17A8B. Podpisany Strona 1



6060

750

75023

6050

754

75495

6050

801

80101

6050

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

80104

6050

80150

6050

900

Dochody własne jst 265 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 410 000,00

Przystosowanie budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu do potrzeb
uczniów niepełnosprawnych ruchowo

Budowa ścianki wspinaczkowej dostosowanej do potrzeb uczniów
niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu

90 000,00

Dochody własne jst 90 000,00

265 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

"Sensoryka dla smyka" budowa ścieżek sensorycznych na terenie Miejskiego
Przedszkola Nr 1 i Miejskiego Przedszkola Nr 2 - projekt w ramach budżetu
obywatelskiego

Dochody własne jst 50 000,00

355 000,00

50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Przebudowa chodnika przy Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Przasnyszu 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst 23 775,00

Przedszkola 100 000,00

100 000,00

Poprawa infrastruktury i dostępności placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 3
- projekt w ramach budżetu obywatelskiego

23 775,00

Inne 850 000,00

850 000,00

Inne 600 000,00

600 000,00

Osiągnięcie wyższego efektu ekologicznego poprzez wyposażenie szkół
podstawowych w Przasnyszu w odnawialne źródła energii

850 000,00

Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 1  w Przasnyszu

"Ryby nie tylko na niby - akwarium morskie w jedynce"  - projekt w ramach
budżetu obywatelskiego

45 000,00

Dochody własne jst 45 000,00

600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 518 775,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie 1 973 775,00

1 518 775,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 95 720,00

95 720,00

80 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 720,00

80 000,00

80 000,00

Dochody własne jst 45 720,00

(P)Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

"Dbamy o bezpieczeństwo naszych dzieci i wszystkich użytkowników w ruchu
drogowym" projekt w ramach budżetu obywatelskiego

45 720,00

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Modernizacja budynku Urzędu Miasta w Przasnyszu

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00

239 000,00

80 000,00

239 000,00

239 000,00

Administracja publiczna

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów i koszty wywłaszczeń

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4CD4AC-5AFC-4057-8921-948F38E17A8B. Podpisany Strona 2



90005

6230

90015

6050

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

90095

6050

921

92109

6220

Dotacja z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego

926

92604

6060

Razem 15 155 095,00

Zakup maszyny do konserwacji boisk o nawierzchni z trawy syntetycznej 60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Instytucje kultury fizycznej

Kultura fizyczna 60 000,00

60 000,00

2 000 000,00

Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu na realizację projektu
"Kino plenerowe w Przasnyszu" 

49 600,00

Dochody własne jst 49 600,00

Dochody własne jst 4 000 000,00

Inne 2 000 000,00

(P)Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa
Miejskiego Domu Kultry im. Stanisława Ostoi-Kotkowskiego w Przasnyszu"

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 049 600,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

6 049 600,00

6 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 049 600,00

Zagospodarowanie terenu wokół tężni na skwerze przy ul. Orlika w Przasnyszu 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Pozostała działalność

1 000 000,00

30 000,00

1 000 000,00

Inne 1 000 000,00

180 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne i przyjazne środowisku
na terenie Miasta Przasnysz

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dochody własne jst

1 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 000,00

(P)Rozbudowa oświetlenia ulicznego 180 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00

(P)Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4CD4AC-5AFC-4057-8921-948F38E17A8B. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział § Plan na 2021 rok

1.
8 484 000,00

1.1.
2 645 000,00

1.1.1
921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 1 000 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 945 000,00

1.1.3
921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 700 000,00

1.2.
5 839 000,00

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 584 000,00

1.2.2 801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 4 775 000,00

1.2.3

801 80149 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach

314 000,00

1.2.4

801 80150 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

131 000,00

1.2.5
854 85404 2540

dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka  

35 000,00

2.
6 845 368,00

2.1
6 267 380,00

2.1.1

921 92109 6220
Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa budynku
Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu" 

6 000 000,00

2.1.2
921 92109 6220

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na realizację
zadania pn.  "Kino plenerowe w Przasnyszu" 

49 600,00

2.1.3

600 60004 2710

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na realizację zadania w zakresie
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w
celu zaspokojenia potrzeb przewozowych społeczności na obszarze
Powiatu Przasnyskiego

11 380,00

2.1.4
926 92695 2710

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji
zadania "Lodowisko dla przasnyszan" 

6 400,00

2.1.5

600 60002 6610

Dotacja celowa dla Gminy i Miasta Serock na zadanie inwestycyjne
pn. " Opracowanie Wstępnego Studium Planistyczno -
Prognostycznego dotyczącego zadania pn. "Budowa linii kolejowej
Zegrze - Przasnysz" jako realizacja szlaku "Kolei Północnego
Mazowsza" realizowanego na podstawie porozumienia (umowy)
między jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

2.2.
577 988,00

2.2.1

010 01008 2830
Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na wydatki
związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 

15 000,00

2.2.2

750 75095 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania
własnego "Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności
lokalnych" 

70 000,00

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych w 2021 r., po zmianach

Dotacje celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/286/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 15 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4CD4AC-5AFC-4057-8921-948F38E17A8B. Podpisany Strona 1



2.2.3

750 75095 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania
własnego "Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym" 

5 000,00

2.2.4

801 80195 2007

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu
partnerskiego "Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół
Podstawowych w Przasnyszu" współfinansowanego ze środków EFS
w ramach RPO WM 2014-2020

35 983,38

2.2.5

801 80195 2009

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu
partnerskiego "Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół
Podstawowych w Przasnyszu" współfinansowanego ze środków EFS
w ramach RPO WM 2014-2020

7 004,62

2.2.6

851 85153 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadań
Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

15 000,00

2.2.7

851 85154 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadań
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych 

155 000,00

2.2.8
900 90005 6230

Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie
powietrza

200 000,00

2.2.9

921 92195 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania  pn.
"Wspieranie projektów kulturalnych popularyzujących tradycje, historię
i dziedzictwo kulturowe Przasnysza"  

10 000,00

2.2.10

926 92695 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania  pn.
"Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Przasnysza"  

65 000,00

15 329 368,00

8 912 380,00

6 416 988,00

Razem dotacje, w tym:

udzielone jednostkom sektora finansów publicznych

udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4CD4AC-5AFC-4057-8921-948F38E17A8B. Podpisany Strona 2



Transport i łączność 150 000,00 0,00 150 000,00 211 380,00 11 380,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

6610

Dotacje celowe
przekazane gminie na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 11 380,00 11 380,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną
między jednostkami
samorządu terytorialnego
na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 11 380,00 11 380,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana
z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 036 000,00 36 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana
z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

921

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami
samorządu terytorialnego w 2021 r., po zmianach

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki
ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

600 200 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/286/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 15 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4CD4AC-5AFC-4057-8921-948F38E17A8B. Podpisany Strona 1



2320

Dotacje celowe otrzymane
z powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną
między jednostkami
samorządu terytorialnego
na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

2 186 000,00 36 000,00 2 150 000,00 217 780,00 17 780,00

926

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4CD4AC-5AFC-4057-8921-948F38E17A8B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z Uchwałą Nr XXXIV/258/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r.
w sprawie wspólnej realizacji zadania w zakresie opracowania studium planistyczno – prognostycznego
budowy linii kolejowej Zegrze – Przasnysz, wprowadza się plan wydatków majątkowych w kwocie
200.000,00 zł, w dziale 600, rozdział 60002 par. 6610  z przeznaczeniem na dotację celową dla Miasta
i Gminy Serock na realizację zadania inwestycyjnego pn. Opracowanie Wstępnego Studium Planistyczno-
Prognostycznego dotyczącego zadania pn. „Budowa linii kolejowej Zegrze – Przasnysz” jako realizacja
szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” realizowanego na podstawie porozumienia (umowy) między
jednostkami samorządu terytorialnego.

Po wprowadzonych zmianach, plan wydatków budżetowych wyniesie 98.914.003,73 zł.

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia deficytu budżetu Miasta o kwotę 200.000,00 zł, który po
zmianie wyniesie 5.857.677,87 zł i zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z:

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych –
367.136,80 zł,

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o którym mowa w art.
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych - 490.541,07 zł,

- emisji papierów wartościowych 5.000.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4CD4AC-5AFC-4057-8921-948F38E17A8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Tiret 3 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

